2026 年２月13 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ル ソ ー レ

代 表 者 名 代表取締役社長  武 長 栄 治

 （コード番号：2876  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役     印 部 修 一

電 話 番 号 03-6736-5678（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月15 日に公表した、2026 年３月期の通期業績予想につきまして、修正

することとしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

2026年３月期通期業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

14,500

百万円

200

百万円

100

百万円

60

円 銭

6.74

今回修正予想（Ｂ） 14,500 450 380 230 25.83

増減額（Ｂ－Ａ） 0 250 280 170 －

増減率（％） 0.0 125.0 280.0 283.3 －

（参考）前期実績 15,403 561 539 △422 △47.48

修正の理由

当第３四半期累計期間におきましては、物価高騰を背景とした食料品の買い控えや低価格志向が続く厳し

い経営環境のもと、食品事業は主要販売先である業務用分野を中心に堅調に推移、外食事業も堅実な出店戦

略とコスト管理の徹底により、売上高はほぼ想定通りとなっております。

一方、利益面については、原価高騰の中で、価格改定やアイテム集約等を通じた収益性の改善、生産性の

向上等が着実に進んでおり、各段階利益とも計画を上回る結果となりました。

今後の原材料価格や消費動向等は不透明ではありますが、千葉工場の全製造ラインが再開したことも踏ま

え、2026年３月期の業績予想を上記のとおり修正いたしました。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上